
Zarządzenie nr 54/3/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 marca 2012 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Marty  Stefańczyk  dyrektora  Publicznego
Przedszkola Integracyjnego nr 40 w Lublinie przy ul. Gospodarczej 18

Na podstawie art. 30  ust. 1, art. 33 ust. 5,  art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591 ze zmianami)
oraz  § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ze zmianami
w związku z art. 14a  ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.
U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Martę  Stefańczyk  dyrektora  Publicznego  Przedszkola  
Integracyjnego nr 40 w Lublinie, przy ul. Gospodarczej 18 do jednoosobowego działa-
nia w imieniu Prezydenta Miasta Lublin przy zawieraniu umów cywilno-prawnych z ro-
dzicami lub prawnymi opiekunami dzieci, w oparciu o przepis art. 14a ust. 4 ustawy z 
dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 2572 ze  
zmianami).

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Publicznego 
Przedszkola Integracyjnego nr 40 w Lublinie.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty,  Kultury  i  Sportu  Urzędu  Miasta
Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 63932/03/2012 Strona 1 z 1


